
          

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2019  

 

Uchwała Nr III/30/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 31.01.2019 r.  

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny na I półrocze 

2019 roku. 

  

Na podstawie § 14 ust. 4 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje:  

  

  
§ 1.  

  
  Przyjmuje się harmonogram sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny na I półrocze 2019 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

  

§ 2.  

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
  Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                       Anna Moksa 

 

  

Uzasadnienie  

Ustalenie harmonogramu sesji na I półrocze 2019 roku przyczyni się do lepszej 

organizacji pracy Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                       Anna Moksa 

 

 

  



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr III/30/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny          

z dnia 31.01.2019 r.  

 

HARMONOGRAM SESJI  

RADY DZIELNICY XIV CZYŻYNY  

NA I PÓŁROCZE 2019 r.  

 

31 stycznia  godz. 17:00 

 13 lutego godz. 17:30 

14 marca godz. 17:30 

11 kwietnia godz. 17:30 

16 maja godz. 17:30 

13 czerwca godz. 17:30 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                       Anna Moksa 

 

 

 


